П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  К И РО ВС К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № __________________________________
г. Киров

О внесении изменений в постановление П рави тел ьства
Кировской области от 05.09.2018 №  425-П

В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса Российской

Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области

от 05.09.2018 №  425-П «Об утверждении лесохозяйственных регламентов

лесничеств на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить лесохозяйственный регламент Афанасьевского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 1.

1.2. Утвердить лесохозяйственный регламент Белохолуницкого

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№2.
1.3. Утвердить лесохозяйственный регламент Верхошижемского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 .

1.4. Утвердить лесохозяйственный регламент Вятско-Полянского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 4 .
1.5. Утвердить лесохозяйственный регламент Даровского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  5.

1.6. Утвердить лесохозяйственный регламент Дубровского лесничества

2

Кировской области в новой редакции согласно приложению Х° 6.

1.7. Утвердить лесохозяйственный регламент Зуевского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  7.

1.8. Утвердить лесохозяйственный регламент Кайского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  8.

1.9. Утвердить лесохозяйственный регламент Котельничского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 9 .

1.10. Утвердить лесохозяйственный регламент Кикнурского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 10.
1.11. Утвердить лесохозяйственный регламент Кильмезского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 11.

1.12. Утвердить лесохозяйственный регламент Кирово-Чепецкого

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 12.
1.13. Утвердить лесохозяйственный регламент Кирсинского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№  13.

1.14. Утвердить лесохозяйственный регламент Куменского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№  14.

1.15. Утвердить лесохозяйственный регламент Лузского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  15.

1.16. Утвердить лесохозяйственный регламент Малмыжского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№  16.

1.17. Утвердить лесохозяйственный регламент Мурашинского

3

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

X? 17.

1.18. Утвердить лесохозяйственный регламент Нагорского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  18.

1.19. Утвердить лесохозяйственный регламент Немского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  19.

1.20. Утвердить лесохозяйственный регламент Нолинского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№20.
1.21. Утвердить лесохозяйственный регламент Омутнинского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№21.
1.22. Утвердить лесохозяйственный регламент Опаринского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 22.
1.23. Утвердить лесохозяйственный регламент Оричевского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 2 3 .

1.24. Утвердить лесохозяйственный регламент Орловского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  24.

1.25. Утвердить лесохозяйственный регламент Паркового лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  25.

1.26. Утвердить лесохозяйственный регламент Пинюгского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 2 6 .

1.27. Утвердить лесохозяйственный регламент Рудниковского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 2 7 .

1.28. Утвердить лесохозяйственный регламент Санчурского

4

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№  28.

1.29. Утвердить лесохозяйственный регламент Свечинского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 2 9 .

1.30. Утвердить лесохозяйственный регламент Синегорского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 0 .

1.31. Утвердить лесохозяйственный регламент Слободского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 1 .

1.32. Утвердить лесохозяйственный регламент Сорвижского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 2 .

1.33. Утвердить лесохозяйственный регламент Суводского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  33.

1.34. Утвердить лесохозяйственный регламент Унинского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  34.

1.35. Утвердить лесохозяйственный регламент Уржумского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 5 .

1.36. Утвердить лесохозяйственный регламент Фаленского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  36.

1.37. Утвердить лесохозяйственный регламент Шабалинского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 7 .

1.38. Утвердить лесохозяйственный регламент Юрьянского

лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению

№ 3 8 .

5

1.39. Утвердить лесохозяйственный регламент Яранского лесничества

Кировской области в новой редакции согласно приложению №  39.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области А.А. Чурин

ПОДГОТОВЛЕНО

Министр лесного хозяйства
Кировской области А.И. Шургин

СОГЛАСОВАНО

Вице-губернатор
Кировской области

Первый заместитель Председателя
Правительства области Д.А. Курдюмов

Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области С.А. Киселев

Министр информационных
технологий и связи
Кировской области Ю.И. Палюх

И.о. начальника контрольного
управления Г убернатора
Кировской области В .В . Пестов

6

Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области С.В. Годловский

Разослать: вице-губернатору Кировской области Плитко А.Г.,
министерству лесного хозяйства Кировской области,
прокуратуре Кировской области, Центру специальной связи
и информации Федеральной службы охраны Российской
Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате
Кировской области, Законодательному Собранию Кировской
области, Управлению Министерства юстиции Российской
Федерации по Кировской области, Министерству природных
ресурсов и экологии Российской Федерации, Департаменту
лесного хозяйства по Приволжскому федеральному округу,
контрольному управлению Губернатора Кировской области,
министерству юстиции Кировской области, ООО
«КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте
Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

И.о. начальника отдела правового
обеспечения министерства
лесного хозяйства Кировской области Т.В. Коротышева

Набоких Марина Сергеевна
(83^2) 27-27-21 (доб. 2115)

Номер проекта
2145/2019

http://www.pravo.gov.ru